Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)
____________________________________________________________________________________________________

Приказ №123
о приостановке деятельности

[bookmark: _GoBack]10.10.2018                                                                                                                                 г. Москва

В связи с административным приостановлении деятельности отдельных подразделений компании на 30 (тридцать) суток (постановление суда от 10.10.2018 №321)

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Приостановить производственную деятельность подразделений ООО «Континент» с 10 октября 2018 года по ноября 2018 года.
2. Освободить работников подразделений от необходимости присутствовать во время приостановки деятельности на рабочих местах.
3. Главному бухгалтеру Петровой О.П. обеспечить оплату времени приостановки деятельности работников подразделений в размере 2/3 их средней заработной платы в соответствии с положениями коллективного договора ООО «Континент».
4. Начальнику отдела кадров Иванову И.И.:
· ознакомить работников подразделений с настоящим приказом под роспись;
· уведомить Центр занятости населения о приостановлении деятельности подразделений в ООО «Континент» с 10.10.2018;
· обеспечить учет времени приостановки деятельности подразделений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                         _____________________                     Колосов Г.И.

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер __________________ Петрова О.П.
10.10.2018

Начальник отдела кадров ___________________ Иванов И.И.
10.10.2018

ey g

e T e

it
T el
[t ot
e
B T T ——
R —
Ry

T e -

[T T ———

o f—